

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ตกแต่งอาคารวิทยุชมรายการและครูฝึกประกอบ วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย จังหวัดสุโขทัย
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

ประมาณราคาโดย นายปรีชา วุฒิสมนต์ และ นายภัทร คำราษฎร์ กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง สำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร วันที่ 22 ธันวาคม 2559 ปรับปรุงราคากลางเมื่อ 15 ตุลาคม 2561

แบบ ปร. 4 แผ่นที่.....9...../.....12.....

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท / สต.)	รวม (บาท / สต.)	ราคาหน่วยละ (บาท / สต.)	รวม (บาท / สต.)	รวมเป็นเงิน (บาท / สต.)		
2.1.3.20	VGA OVER TWISTED PAIR RECEIVER	เครื่อง	1	3,600.00	3,600.00	-	-	713,500.00		
2.1.3.21	20" LCD TV	เครื่อง	1	6,800.00	6,800.00	-	-	3,600.00		
2.1.3.22	LCD 6100 ANSI LUMEN PROJECTOR	เครื่อง	1	199,000.00	199,000.00	-	-	6,800.00		
2.1.3.23	MOTOR SCREEN 300 inch.	ชุด	1	110,000.00	110,000.00	-	-	199,000.00		
2.1.3.24	VISUALIZER	เครื่อง	1	26,500.00	26,500.00	-	-	110,000.00		
2.1.3.25	COMPUTER NOTEBOOK	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	-	-	26,500.00		
2.1.3.26	MICROPHONE TABLE STAND	ชุด	4	1,200.00	4,800.00	-	-	20,000.00		
2.1.3.27	MICROPHONE FLOOR STAND	ชุด	4	1,600.00	6,400.00	-	-	4,800.00		
2.1.3.28	MICROPHONE BLOOM STAND	ชุด	12	2,400.00	28,800.00	-	-	6,400.00		
	รวม 2.1.3 งานระบบภาพและเสียง ห้องประชุม ชั้นที่ 4							28,800.00		
2.1.4	งานระบบแสงเวที							1,119,400.00		
2.1.4.1	STAGE LIGHT CONTROL	ชุด	1	54,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00		
2.1.4.2	DMX DISTRIBUTION	ชุด	1	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00		
2.1.4.3	LED FRESNEL SPOTLIGHT 100 W. 3000 K.	โคม	31	25,000.00	775,000.00	-	-	775,000.00		
2.1.4.4	LED MOVING HEAD SPOT 180 W.	โคม	2	58,000.00	116,000.00	-	-	116,000.00		
	ยกยอดไป							957,000.00		

ประธานกรรมการ:  (นายบุญชู กิ่งเกตุ)

กรรมการ:  (นายบุญเชิด สดภาพร)

กรรมการและเลขานุการ:  (นายพูนวัฒน์ พรหมชาติ)

รองผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย

นายช่างเทคนิคอาวุโส ผู้อำนวยการกลุ่มอนุรักษ์โบราณสถาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ตกแต่งอาคารวิทยาลัยการและการศึกษาระดับมัธยมศึกษา วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย จังหวัดสุโขทัย
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

ประมาณราคาโดย นายปรีชา วุฒิสมนิต และ นายภัทร สุราษฎร์ กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง สำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร วันที่ 22 ธันวาคม 2559 ปรับปรุงราคากลางเมื่อ 15 ตุลาคม 2561

แบบ ปร. 4 แผ่นที่.....10.../.....12.....


ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ (บาท / สต.)	รวม (บาท / สต.)	ราคาหน่วยละ (บาท / สต.)	รวม (บาท / สต.)	รวมเป็นเงิน (บาท / สต.)		
2.1.4.5	LED MULTIPAR RGBW 4 IN 1 , 54x3 W /	โคม	29	6,800.00	197,200.00	-	-	197,200.00	
2.1.4.6	LED CYCLOPAMA LIGHT RGBW 100 W. /	โคม	6	22,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00	
	รวม 2.1.4 งานระบบแสงเวที							1,286,200.00	
2.2	งานครุภัณฑ์ลอยตัว								
2.2.1	F1 ตู้เหล็กเก็บเอกสาร พร้อมกุญแจล็อก ขนาด 0.90x0.39x1.80 ม.	ตัว	12	7,300.00	87,600.00	-	-	87,600.00	
2.2.2	F2 ตู้เหล็กเก็บเอกสาร พร้อมกุญแจล็อก ขนาด 0.46x0.62x0.70 ม.	ตัว	11	3,340.00	36,740.00	-	-	36,740.00	
2.2.3	F3 ตู้เหล็กเก็บเอกสารพร้อมกุญแจล็อก	ตัว	11	3,190.00	35,090.00	-	-	35,090.00	
2.2.4	F4 โต๊ะทำงานเปิดผิวลามิเนท มีลิ้นชักและบานเก็บของด้านข้าง	ตัว	34	4,500.00	153,000.00	-	-	153,000.00	
2.2.5	F5 เก้าอี้เครื่องเหล็กหมุนเบาะสูงเครื่อง ขาเหล็กห้าแฉก มีล้อและเท้าแขน	ตัว	170	1,800.00	306,000.00	-	-	306,000.00	
2.2.6	F6 PARTITION ไม้หุ้มผ้ากรอบอลูมิเนียมที่บั้งล่าง (0.90 ม.)	ตัว	11	3,500.00	38,500.00	-	-	38,500.00	
	ยกยอดไป							656,930.00	

ประธานกรรมการ

 (นายบุญชู กัมภัก)

กรรมการ

 (นายบุญเชิด สถาพร)

กรรมการและเลขานุการ

 (นายพูนวิวัฒน์ พรหมชาติ)

รองผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย

นายช่างเทคนิคอาวุโส ผู้อำนวยการกลุ่มอนุรักษ์โบราณสถาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน